
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/400/23 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 257, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273), oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr XLVII/318/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIX/328/23 z dnia 10 lutego 2023 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 25/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr L/333/23 z dnia 09 marca 2023 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LI/348/23 z dnia 23 marca 2023 r. 

6. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2023 z dnia 31 marca 2023 r. 

7. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LII/352/23 z dnia 06 kwietnia 2023 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 45/2023 z dnia 04 maja 2023 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIII/360/23 z dnia 25 maja 2023 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 50/2023 z dnia 31 maja 2023 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 56/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 59/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

14. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 60/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. 

15. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIV/367/23 z dnia 20.07.2023 r. 

16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 64/2023 z dnia 24 lipca 2023 r. 

17. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LV/373/23 z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 74/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

19. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LVI/378/23 z dnia 20 września 2023 r. 

20. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 81/2023 z dnia 29 września 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8491



21. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 83/2023 z dnia 06 października 2023 r. 

22. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 84/2023 z dnia 12 października 2023 r. 

23. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LVII/382/23 z dnia 26 października 2023 r. 

24. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 88/2023 z dnia 03 listopada 2023 r. 

25. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 92/2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

26. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 93/2023 z dnia 20 listopada 2023 r. 

27. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LVIII/397/23 z dnia 30 listopada 2023 r. 

28. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 98/2023 z dnia 07 grudnia 2023 r. 

29. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 99/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 42.449.760,84 zł., zastępuje się kwotą: 

41.702.253,84 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 34.278.695,66 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 7.423.558,18 zł. 

2. W § 1 ust. 2, pkt 3 uchwały w załączniku Nr 9 „Dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości: 170.000,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 46.504.288,62 zł., zastępuje się kwotą: 45.756.781,62 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 34.263.781,62 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 11.493.000,00 zł. 

4. W § 2 ust. 2, pkt 3 uchwały w załączniku Nr 9 „Dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości: 170.000,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2023" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 8 ust. 1 uchwały w załączniku 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

7. W § 8 ust. 2 uchwały, w załączniku Nr 13 „Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty  

za zagospodarowanie odpadami w kwocie: 1.650.000,00 zł. oraz wydatki za zagospodarowanie odpadami 

w kwocie: 2.169.714,12 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W § 12 uchwały w załączniku Nr 10 „Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych z wysokości: 781.000,00 zł., do wysokości: 

675.000,00 zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 12 a uchwały w załączniku Nr 17 i Nr 18 "Plan finansowy dochodów i wydatków środków 

Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r. z kwoty: 

139.187,52 zł. do kwoty: 148.180,52 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 8 i  Nr 9  do niniejszego uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Anna Twardowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8491



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8491



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8491



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8491



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8491



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8491



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8491



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8491



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8491



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8491



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8491



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8491



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8491



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8491



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/400/23 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8491


		2023-12-27T11:12:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




